## 株式会社三洋堂ホールディングス



2022 年 11 月 7 日

各 位

名 株式会社三洋堂ホールディングス 社 代表 者名 代表取締役最高経営責任者兼 加藤 和裕 執行 役 高 (東証スタンダード コード番号:3058) 問合せ先取 締役執行役員 伊藤 勇 室 経 営 企 画 (TEL:052 - 871 - 3461)

三洋堂書店・精文館書店・いまじん白揚・BOOKSえみたす 合同 秋の読書応援企画のご案内

株式会社三洋堂ホールディングスの子会社である株式会社三洋堂書店(本社:名古屋市瑞穂区、代表取締役社長:加藤和裕、以下、「三洋堂書店」)と、株式会社精文館書店(本社:愛知県豊橋市、代表取締役社長:矢田猛、以下、「精文館書店」)と、株式会社いまじん白揚(本社:愛知県春日井市、代表取締役社長:髙木栄一、以下、「いまじん白揚」)と、株式会社 Y・Space(本社:愛知県名古屋市北区、代表取締役社長:渡辺肇、以下、「BOOKS えみたす」)は、2022年11月7日より、秋の読書応援企画として、4社合同で文庫・絵本のブックフェアを開催することをお知らせいたします。

地元に根を張る書店として、お客様に秋の読書をより楽しんでいただくため、「本好き書店員が会社の壁を越えておすすめする本」をテーマに厳選した文庫・絵本各1作品を、4社が力を合わせて応援・盛り上げて行くという取り組みとなります。

### 【企画概要】

企画名:本好き書店員が、会社の壁を越えておすすめする本(秋の読書応援編)

開催期間:2022年11月7日(月)~2023年1月9日(月・祝)

展開軒数:三洋堂書店 74店 精文館書店 48店

いまじん白揚 20 店 BOOKS えみたす 29 店 計 171 店

販売:厳選した文庫・絵本各1作品を、4社共通の販促物をもってコーナー展開





## 本好き書店員が、会社の壁を越えておすすめする本 対象作品

タイトル	著者 ※敬称略	出版社
【文庫】ほどなく、お別れです	長月 天音	小学館
【絵本】おなまえ おしえて	新井 洋行	偕成社

# 三洋堂書店 / 精文館書店



## いまじ~6揚



三洋堂書店では、今後も「本とのであいのおてつだい」というミッションを通じて、お客様に 対してさまざまな企画を提案致します。

以上

## 【株式会社三洋堂ホールディングス 企業概要】

1. 商 号: 株式会社三洋堂ホールディングス

2. 所 在 地: 名古屋市瑞穂区新開町 18-22

3. 代表 者: 代表取締役社長 加藤 和裕

4. 事業内容: 書籍・雑誌、文具・雑貨、映像ソフト、音楽ソフト、ゲームソフトの販売、

レンタル(映像、音楽、コミック)、古本・中古ゲームソフトの買取り販売、

トレカの買取り販売、教育事業、保険代理業、フィットネス事業、ビュッフェ事業

5. 資本金: 1億円

6. 設 立: 1978年12月(創立:1959年3月)

7. 売上高: 188億円(2022年3月期)

8. 店 舗 数: 77店舗(2022年10月末現在、ワールドビュッフェ2店を含む)

9. 上 場: 東京証券取引所 スタンダード (証券コード3058)

10. 三洋堂ホールディングス: https://ir.sanyodo.co.jp/



11. 三洋堂書店: https://www.sanyodo.co.jp/



12. 三洋堂Webショップ (Yahoo! ショッピング):

https://store.shopping.yahoo.co.jp/ys-sanyodo/

13. 三洋堂書店コミック公式 Twitter: @GOGO SANYODO

14. 三洋堂書店公式 Twitter: @GOGO\_SANYODO2

【問合せ先】

株式会社三洋堂ホールディングス

管理部 • 経営企画室

TEL: 052-871-3461